
Championnat Régional Interclubs des maîtres - NOUVELLE-CALÉDONIE - NOUMÉA (FRA)
Titre : Championnats Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 FROMENT Gilles (1963) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 00:35.13 656 pts

2 MONTENAT Serge (1961) FRA CN CALÉDONIENS 00:38.76 487 pts

3 MAURE Fabrice (1962) FRA DUMBEA NATATION 00:46.03 225 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 TERRIEN Alain (1966) FRA CN CALÉDONIENS 00:33.12 712 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 GROUSSET Stéphane (1971) FRA DUMBEA NATATION 00:27.13 1035 pts

2 PARODI Alexandre (1974) FRA CN CALÉDONIENS 00:28.88 924 pts

3 HARBULOT Franck (1973) FRA DUMBEA NATATION 00:29.51 885 pts

50 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LAGIER Rémi (1984) FRA DUMBEA NATATION 00:27.13 995 pts

2 ALAUX Florence (1981) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 00:28.95 1130 pts

3 COMMES Magali (1981) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 00:36.24 714 pts

50 Nage Libre Mixtes - Hors-Concours C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

--- HIRZEL Stephen (1973) FRA CN CALÉDONIENS DNS dec

50 Nage Libre Mixtes - Hors-Concours C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 HIDRIO Armelle (1990) FRA CN CALÉDONIENS 00:27.25 1228 pts

100 Nage Libre Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 VERLAGUET Gil (1963) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 01:06.18 927 pts
50m : 00:31.26  (00:31.26) 100m : 01:06.18  (00:34.92)

2 LUCINI Eric (1964) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 01:13.68 726 pts
50m : 00:35.51  (00:35.51) 100m : 01:13.68  (00:38.17)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 GAUVIN Guillaume (1968) FRA CN CALÉDONIENS 01:08.05 817 pts
50m : 00:31.28  (00:31.28) 100m : 01:08.05  (00:36.77)

2 PESSELET Virginie (1967) FRA CN CALÉDONIENS 01:25.75 642 pts
50m : 00:39.58  (00:39.58) 100m : 01:25.75  (00:46.17)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 BOUQUILLARD Alexandre (1974) FRA CN CALÉDONIENS 01:01.19 978 pts
50m : 00:29.69  (00:29.69) 100m : 01:01.19  (00:31.50)

2 LE MENER Bertrand (1973) FRA DUMBEA NATATION 01:02.13 950 pts
50m : 00:28.35  (00:28.35) 100m : 01:02.13  (00:33.78)

3 LOOTGIETER Franck (1974) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 01:10.37 717 pts
50m : 00:34.45  (00:34.45) 100m : 01:10.37  (00:35.92)

4 GARABEDIAN Sandrine (1975) FRA DUMBEA NATATION 01:38.17 350 pts
50m : 00:46.93  (00:46.93) 100m : 01:38.17  (00:51.24)

100 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 BAJON Gregory (1979) FRA DUMBEA NATATION 01:03.04 895 pts
50m : 00:30.87  (00:30.87) 100m : 01:03.04  (00:32.17)

2 MARC Benjamin (1976) FRA DUMBEA NATATION 01:07.10 778 pts
50m : 00:32.03  (00:32.03) 100m : 01:07.10  (00:35.07)

100 Nage Libre Mixtes - Hors-Concours C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LAVIEILLE Frank (1971) FRA CN CALÉDONIENS 00:58.33 1068 pts
50m : 00:28.28  (00:28.28) 100m : 00:58.33  (00:30.05)
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400 Nage Libre Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 WARTER Sébastien (1972) FRA DUMBEA NATATION 04:47.08 930 pts
50m : 00:32.52  (00:32.52) 100m : 01:07.84  (00:35.32) 150m : 01:44.28  (00:36.44) 200m : 02:20.90  (00:36.62)

250m : 02:57.64  (00:36.74) 300m : 03:34.66  (00:37.02) 350m : 04:11.21  (00:36.55) 400m : 04:47.08  (00:35.87)

2 RAFECAS Nicolas (1975) FRA DUMBEA NATATION 04:54.89 873 pts
50m : 00:33.19  (00:33.19) 100m : 01:09.94  (00:36.75) 150m : 01:47.00  (00:37.06) 200m : 02:24.94  (00:37.94)

250m : 03:03.12  (00:38.18) 300m : 03:41.10  (00:37.98) 350m : 04:18.79  (00:37.69) 400m : 04:54.89  (00:36.10)

3 BAHUON Xavier (1973) FRA CN CALÉDONIENS 05:07.81 782 pts
50m : 00:35.36  (00:35.36) 100m : 01:13.60  (00:38.24) 150m : 01:52.47  (00:38.87) 200m : 02:31.88  (00:39.41)

250m : 03:11.40  (00:39.52) 300m : 03:50.73  (00:39.33) 350m : 04:30.16  (00:39.43) 400m : 05:07.81  (00:37.65)

4 LACROIX Stéphane (1971) FRA CN CALÉDONIENS 05:39.03 583 pts
50m : 00:37.77  (00:37.77) 100m : 01:19.70  (00:41.93) 150m : 02:02.74  (00:43.04) 200m : 02:46.65  (00:43.91)

250m : 03:30.55  (00:43.90) 300m : 04:14.29  (00:43.74) 350m : 04:57.81  (00:43.52) 400m : 05:39.03  (00:41.22)

5 BRECARD Jean-Marc (1971) FRA CN CALÉDONIENS 05:39.95 578 pts
50m : 00:37.94  (00:37.94) 100m : 01:19.83  (00:41.89) 150m : 02:02.06  (00:42.23) 200m : 02:44.92  (00:42.86)

250m : 03:30.64  (00:45.72) 300m : 04:14.97  (00:44.33) 350m : 04:59.19  (00:44.22) 400m : 05:39.95  (00:40.76)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LE BERRIGAUD Romain (1976) FRA DUMBEA NATATION 07:18.84 123 pts
50m : 01:27.91  (01:27.91) 100m : 03:19.73  (01:51.82) 150m : 05:14.59  (01:54.86) 200m : 06:15.64  (01:01.05)

250m : ---                            300m : ---                            350m : ---                            400m : 07:18.84  (01:03.20)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 BERNARD Rudy (1981) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 04:27.00 1031 pts
50m : 00:29.65  (00:29.65) 100m : 01:02.13  (00:32.48) 150m : 01:35.00  (00:32.87) 200m : 02:08.20  (00:33.20)

250m : 02:41.96  (00:33.76) 300m : 03:16.59  (00:34.63) 350m : 03:51.81  (00:35.22) 400m : 04:27.00  (00:35.19)

2 CALANDREAU Augustin (1985) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 05:25.46 614 pts
50m : 00:35.12  (00:35.12) 100m : 01:13.95  (00:38.83) 150m : 01:54.48  (00:40.53) 200m : 02:36.68  (00:42.20)

250m : 03:19.35  (00:42.67) 300m : 04:02.76  (00:43.41) 350m : 04:45.70  (00:42.94) 400m : 05:25.46  (00:39.76)

3 BEUKELS Benoît (1984) FRA DUMBEA NATATION 06:17.88 332 pts
50m : 00:39.88  (00:39.88) 100m : 01:24.44  (00:44.56) 150m : 02:13.48  (00:49.04) 200m : 03:02.87  (00:49.39)

250m : 03:52.38  (00:49.51) 300m : 04:42.39  (00:50.01) 350m : 05:31.78  (00:49.39) 400m : 06:17.88  (00:46.10)

400 Nage Libre Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LORIN Madely (1988) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 05:40.05 686 pts
50m : 00:38.72  (00:38.72) 100m : 01:20.68  (00:41.96) 150m : 02:04.07  (00:43.39) 200m : 02:47.79  (00:43.72)

250m : 03:31.78  (00:43.99) 300m : 04:15.40  (00:43.62) 350m : 04:58.55  (00:43.15) 400m : 05:40.05  (00:41.50)

400 Nage Libre Mixtes - Hors-Concours C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 ROBIN Charlotte (1985) FRA CN CALÉDONIENS 04:36.80 1141 pts
50m : 00:31.33  (00:31.33) 100m : 01:05.33  (00:34.00) 150m : 01:40.14  (00:34.81) 200m : 02:14.98  (00:34.84)

250m : 02:50.37  (00:35.39) 300m : 03:26.00  (00:35.63) 350m : 04:01.76  (00:35.76) 400m : 04:36.80  (00:35.04)

50 Dos Mixtes - Séries C9 : 65 - 69 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 PATROIS Jacques (1949) FRA DUMBEA NATATION 00:52.95 539 pts

50 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 IGHIOUER Samir (1961) FRA CN CALÉDONIENS 00:46.17 513 pts

50 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 VIAN Jean-Luc (1970) FRA CN CALÉDONIENS 00:35.63 911 pts

50 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LAPERNON Edmond (1971) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 00:40.88 614 pts

50 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 ROUDAUT Flore (1976) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 00:37.40 945 pts

2 VILLENEUVE Emmanuel (1979) FRA DUMBEA NATATION 00:38.30 694 pts

3 POUILLY Lise (1978) FRA DUMBEA NATATION 00:39.24 853 pts

50 Dos Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 GATIMEL Bruno (1981) FRA CN CALÉDONIENS 00:44.65 402 pts
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50 Dos Mixtes - Séries (suite)
2 FAKATIKA Noémie (1984) FRA DUMBEA NATATION 00:52.69 296 pts

50 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 RIVIERE Benoit (1988) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 00:32.29 957 pts

50 Dos Mixtes - Hors-Concours C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 PEBELLIER Jimmy (1981) FRA CN CALÉDONIENS 00:32.90 943 pts

100 Dos Mixtes - Séries C8 : 60 - 64 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 DUNAS Michele (1953) FRA DUMBEA NATATION 02:36.49 128 pts
50m : 01:13.91  (01:13.91) 100m : 02:36.49  (01:22.58)

100 Dos Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 CHAUTARD Nicole (1964) FRA CN CALÉDONIENS 01:24.93 991 pts
50m : 00:42.35  (00:42.35) 100m : 01:24.93  (00:42.58)

100 Dos Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LIMOZIN Olivier (1966) FRA CN CALÉDONIENS 01:37.34 461 pts
50m : 00:48.62  (00:48.62) 100m : 01:37.34  (00:48.72)

--- ROZAT Philippe (1966) FRA CN CALÉDONIENS DSQ

100 Dos Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 BRUYERE Philippe (1972) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 01:47.37 263 pts
50m : 00:51.09  (00:51.09) 100m : 01:47.37  (00:56.28)

100 Dos Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 FENUAFANOTE Isabelle (1976) FRA DUMBEA NATATION 01:40.13 491 pts

100 Dos Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 HEZARD Nicolas (1981) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 01:03.45 1111 pts
50m : 00:31.14  (00:31.14) 100m : 01:03.45  (00:32.31)

100 Dos Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 SIMON Marie-Drohnue (1986) FRA DUMBEA NATATION 01:12.98 1029 pts
50m : 00:35.85  (00:35.85) 100m : 01:12.98  (00:37.13)

2 TROYAT-NIOTOU Ambre (1987) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 01:23.91 758 pts
50m : 00:39.89  (00:39.89) 100m : 01:23.91  (00:44.02)

3 PRIOURET Charlotte (1987) FRA DUMBEA NATATION 01:39.22 448 pts
50m : 00:50.09  (00:50.09) 100m : 01:39.22  (00:49.13)

100 Dos Mixtes - Hors-Concours C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LARDENOIS Thierry (1967) FRA CN CALÉDONIENS 01:14.23 948 pts
50m : 00:35.95  (00:35.95) 100m : 01:14.23  (00:38.28)

50 Brasse Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LIMOZIN Martine (1970) FRA CN CALÉDONIENS 00:45.45 870 pts

2 SAVIGNAC Eric (1970) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 00:47.69 512 pts

3 MUGNIER Chantal (1967) FRA DUMBEA NATATION 00:55.84 511 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 MARLIN Stéphane (1975) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 00:33.41 1097 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 BOULET Stéphane (1978) FRA DUMBEA NATATION 00:36.36 922 pts
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50 Brasse Mixtes - Séries (suite)
2 QUERE Typhaine (1980) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 00:41.13 955 pts

3 VIRATELLE Nathalie (1979) FRA CN CALÉDONIENS 00:43.85 841 pts

4 MARC-TECHER Murielle (1980) FRA DUMBEA NATATION 00:49.17 640 pts

50 Brasse Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 PINPIN Laetitia (1982) FRA DUMBEA NATATION 00:44.31 793 pts

2 HIRZEL Céline (1981) FRA CN CALÉDONIENS 00:47.96 654 pts

50 Brasse Mixtes - Hors-Concours C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 MOUREN Benoît (1981) FRA CN CALÉDONIENS 00:35.85 928 pts

100 Brasse Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 QUINTIN Marc (1958) FRA CN CALÉDONIENS 01:28.69 897 pts
50m : 00:42.60  (00:42.60) 100m : 01:28.69  (00:46.09)

2 GIES Benoit (1957) FRA DUMBEA NATATION 01:42.15 638 pts
50m : 00:45.66  (00:45.66) 100m : 01:42.15  (00:56.49)

3 IDOUX Bernard (1957) FRA CN CALÉDONIENS 01:51.85 479 pts
50m : 00:51.58  (00:51.58) 100m : 01:51.85  (01:00.27)

100 Brasse Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 QUINTIN Nicole (1965) FRA CN CALÉDONIENS 01:35.87 958 pts
50m : 00:44.73  (00:44.73) 100m : 01:35.87  (00:51.14)

2 KARMANN Annick (1965) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 01:55.88 606 pts
50m : 00:54.41  (00:54.41) 100m : 01:55.88  (01:01.47)

100 Brasse Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 POUILLY Xavier (1973) FRA DUMBEA NATATION 01:25.36 786 pts
50m : 00:40.44  (00:40.44) 100m : 01:25.36  (00:44.92)

2 REININGER Magali (1973) FRA DUMBEA NATATION 01:58.19 455 pts
50m : 00:53.08  (00:53.08) 100m : 01:58.19  (01:05.11)

100 Brasse Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 TEHEI Manina (1980) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 01:19.54 1139 pts
50m : 00:37.71  (00:37.71) 100m : 01:19.54  (00:41.83)

2 AYMARD Barbara (1976) FRA DUMBEA NATATION 02:03.50 343 pts
50m : 00:55.67  (00:55.67) 100m : 02:03.50  (01:07.83)

100 Brasse Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 THEVENY Maureen (1989) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 01:28.41 888 pts
50m : 00:42.07  (00:42.07) 100m : 01:28.41  (00:46.34)

50 Papillon Mixtes - Séries C7 : 55 - 59 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 TEMPELGOEric (1957) FRA CN CALÉDONIENS 00:38.19 764 pts

2 MEOZZI Franck (1958) FRA DUMBEA NATATION 00:45.19 486 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 GAZEAU Philippe (1963) FRA CN CALÉDONIENS 00:35.60 812 pts

2 CASES Frederique (1965) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 00:47.82 577 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 GUEZENNEC Philippe (1970) FRA DUMBEA NATATION 00:39.38 589 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 GAROLA Rodolphe (1973) FRA CN CALÉDONIENS 00:39.48 553 pts
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - NOUVELLE-CALÉDONIE - NOUMÉA (FRA)
Titre : Championnats Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.
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50 Papillon Mixtes - Séries (suite)
2 DUNAIS Valerie (1974) FRA DUMBEA NATATION 00:50.87 352 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 RODIERE Vincent (1978) FRA DUMBEA NATATION 00:30.33 975 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 MONOT Julien (1982) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 00:27.70 1116 pts

50 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 HORNGREN Inès (1989) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 00:32.97 1007 pts

50 Papillon Mixtes - Hors-Concours C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 HIRZEL Franck (1971) FRA CN CALÉDONIENS 00:31.43 935 pts

100 Papillon Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 MULLER Fabrice (1962) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 01:29.07 561 pts
50m : 00:39.79  (00:39.79) 100m : 01:29.07  (00:49.28)

2 BENARD Pierrick (1961) FRA DUMBEA NATATION 01:53.50 191 pts
50m : 00:54.85  (00:54.85) 100m : 01:53.50  (00:58.65)

100 Papillon Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 CAMBON Martial (1970) FRA DUMBEA NATATION 01:52.45 156 pts
50m : 00:51.92  (00:51.92) 100m : 01:52.45  (01:00.53)

100 Papillon Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LE MESTRE Monika (1973) FRA CN CALÉDONIENS 01:15.50 1030 pts
50m : 00:34.32  (00:34.32) 100m : 01:15.50  (00:41.18)

--- CESA Frederic (1974) FRA CN CALÉDONIENS DSQ

100 Papillon Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LAMIGE Antoine (1979) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 01:10.48 847 pts
50m : 00:31.92  (00:31.92) 100m : 01:10.48  (00:38.56)

2 DELUNEL Anthony (1978) FRA DUMBEA NATATION 01:12.19 804 pts
50m : 00:32.25  (00:32.25) 100m : 01:12.19  (00:39.94)

3 AYMARD Francois (1977) FRA DUMBEA NATATION 01:12.31 801 pts
50m : 00:34.26  (00:34.26) 100m : 01:12.31  (00:38.05)

100 Papillon Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 HORNGREN Marie-Michelle (1987) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 01:17.74 846 pts
50m : 00:37.18  (00:37.18) 100m : 01:17.74  (00:40.56)

2 VANGHELUWE Mélanie (1987) FRA CN CALÉDONIENS 01:28.38 603 pts
50m : 00:40.15  (00:40.15) 100m : 01:28.38  (00:48.23)

100 Papillon Mixtes - Hors-Concours C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 BUI DUYET Diane (1979) FRA CN CALÉDONIENS 01:01.96 1349 pts
50m : 00:29.00  (00:29.00) 100m : 01:01.96  (00:32.96)

200 4 Nages Mixtes - Séries C6 : 50 - 54 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 DONGUY André (1965) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 03:13.87 602 pts
50m : 00:45.86  (00:45.86) 100m : 01:37.52  (00:51.66) 150m : 02:30.06  (00:52.54) 200m : 03:13.87  (00:43.81)

200 4 Nages Mixtes - Séries C5 : 45 - 49 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 WEITMANN Marc (1967) FRA DUMBEA NATATION 03:45.90 259 pts
50m : 00:43.45  (00:43.45) 100m : 01:43.80  (01:00.35) 150m : 02:50.36  (01:06.56) 200m : 03:45.90  (00:55.54)
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - NOUVELLE-CALÉDONIE - NOUMÉA (FRA)
Titre : Championnats Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.
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200 4 Nages Mixtes - Séries C4 : 40 - 44 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 DE SAINTE MARIE Arnaud (1975) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 02:25.43 1054 pts
50m : 00:29.04  (00:29.04) 100m : 01:07.79  (00:38.75) 150m : 01:49.71  (00:41.92) 200m : 02:25.43  (00:35.72)

2 POISSIER Emmanuel (1975) FRA CN CALÉDONIENS 02:33.03 949 pts
50m : 00:31.44  (00:31.44) 100m : 01:09.23  (00:37.79) 150m : 01:54.70  (00:45.47) 200m : 02:33.03  (00:38.33)

--- CHAZALMARTIN Olivier (1972) FRA CN CALÉDONIENS DSQ

200 4 Nages Mixtes - Séries C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LEFEVRE Maïder (1977) FRA CN CALÉDONIENS 02:59.29 799 pts
50m : 00:37.11  (00:37.11) 100m : 01:23.66  (00:46.55) 150m : 02:16.73  (00:53.07) 200m : 02:59.29  (00:42.56)

--- FREULON Sandie (1976) FRA DUMBEA NATATION DSQ

200 4 Nages Mixtes - Séries C2 : 30 - 34 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 POLAERT Marc-Antoine (1984) FRA DUMBEA NATATION 02:34.73 860 pts
50m : 00:31.53  (00:31.53) 100m : 01:12.79  (00:41.26) 150m : 01:59.49  (00:46.70) 200m : 02:34.73  (00:35.24)

2 BOULET Xavier (1984) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 02:45.75 720 pts
50m : 00:32.68  (00:32.68) 100m : 01:16.41  (00:43.73) 150m : 02:03.75  (00:47.34) 200m : 02:45.75  (00:42.00)

200 4 Nages Mixtes - Séries C1 : 25 - 29 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 FERNANDEZ-CINQUE Gabrielle (1986) FRA DUMBEA NATATION 03:10.83 603 pts
50m : 00:41.33  (00:41.33) 100m : 01:28.96  (00:47.63) 150m : 02:25.59  (00:56.63) 200m : 03:10.83  (00:45.24)

200 4 Nages Mixtes - Hors-Concours C3 : 35 - 39 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 TEHEI Témaui (1976) FRA CN CALÉDONIENS 02:30.28 947 pts
50m : 00:32.37  (00:32.37) 100m : 01:12.72  (00:40.35) 150m : 01:53.85  (00:41.13) 200m : 02:30.28  (00:36.43)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R4 : 200 - 239 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 CHAUTARD Nicole (1964) FRA CN CALÉDONIENS 02:25.74 1055 pts

QUINTIN Nicole (1965) FRA

GAZEAU Philippe (1963) FRA

GAUVIN Guillaume (1968) FRA
50m : 00:39.56  (00:39.56) 100m : 01:22.41  (00:42.85) 150m : 01:56.91  (00:34.50) 200m : 02:25.74  (00:28.83)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R3 : 160 - 199 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 VIAN Jean-Luc (1970) FRA CN CALÉDONIENS 02:20.16 1042 pts

VIRATELLE Nathalie (1979) FRA

LE MESTRE Monika (1973) FRA

BOUQUILLARD Alexandre (1974) FRA
50m : 00:36.51  (00:36.51) 100m : 01:20.38  (00:43.87) 150m : 01:52.39  (00:32.01) 200m : 02:20.16  (00:27.77)

2 LAPERNON Edmond (1971) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 02:50.21 794 pts

CASES Frederique (1965) FRA

MULLER Fabrice (1962) FRA

KARMANN Annick (1965) FRA
50m : 00:40.21  (00:40.21) 100m : 01:26.53  (00:46.32) 150m : 02:02.96  (00:36.43) 200m : 02:50.21  (00:47.25)

3 GARABEDIAN Sandrine (1975) FRA DUMBEA NATATION 03:05.92 566 pts

LE BERRIGAUD Romain (1976) FRA

CAMBON Martial (1970) FRA

AYMARD Barbara (1976) FRA
50m : 00:54.63  (00:54.63) 100m : 01:38.18  (00:43.55) 150m : 02:24.64  (00:46.46) 200m : 03:05.92  (00:41.28)

4x50 4 Nages Mixtes - Séries R2 : 120 - 159 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 HEZARD Nicolas (1981) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 02:06.10 1156 pts

THEVENY Maureen (1989) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - NOUVELLE-CALÉDONIE - NOUMÉA (FRA)
Titre : Championnats Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.
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4x50 4 Nages Mixtes - Séries (suite)
MONOT Julien (1982) FRA

ALAUX Florence (1981) FRA
50m : 00:29.75  (00:29.75) 100m : 01:10.00  (00:40.25) 150m : 01:37.62  (00:27.62) 200m : 02:06.10  (00:28.48)

2 SIMON Marie-Drohnue (1986) FRA DUMBEA NATATION 02:12.08 1090 pts

POUILLY Xavier (1973) FRA

POUILLY Lise (1978) FRA

RODIERE Vincent (1978) FRA
50m : 00:33.22  (00:33.22) 100m : 01:08.39  (00:35.17) 150m : 01:45.47  (00:37.08) 200m : 02:12.08  (00:26.61)

3 BOULET Xavier (1984) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 02:17.32 1027 pts

TEHEI Manina (1980) FRA

HORNGREN Inès (1989) FRA

LOOTGIETER Franck (1974) FRA
50m : 00:35.52  (00:35.52) 100m : 01:11.99  (00:36.47) 150m : 01:45.42  (00:33.43) 200m : 02:17.32  (00:31.90)

4 FREULON Sandie (1976) FRA DUMBEA NATATION 02:32.70 861 pts

BAJON Gregory (1979) FRA

FENUAFANOTE Isabelle (1976) FRA

DELUNEL Anthony (1978) FRA
50m : 00:48.86  (00:48.86) 100m : 01:24.73  (00:35.87) 150m : 02:04.84  (00:40.11) 200m : 02:32.70  (00:27.86)

5 LEFEVRE Maïder (1977) FRA CN CALÉDONIENS 02:34.42 844 pts

VANGHELUWE Mélanie (1987) FRA

GAROLA Rodolphe (1973) FRA

BRECARD Jean-Marc (1971) FRA
50m : 00:38.36  (00:38.36) 100m : 01:21.97  (00:43.61) 150m : 02:01.75  (00:39.78) 200m : 02:34.42  (00:32.67)

6 PRIOURET Charlotte (1987) FRA DUMBEA NATATION 02:41.54 754 pts

GUEZENNEC Philippe (1970) FRA

FERNANDEZ-CINQUE Gabrielle (1986) FRA

BEUKELS Benoît (1984) FRA
50m : 00:45.04  (00:45.04) 100m : 01:29.57  (00:44.53) 150m : 02:08.47  (00:38.90) 200m : 02:41.54  (00:33.07)

4x50 4 Nages Mixtes - Hors-Concours R2 : 120 - 159 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LARDENOIS Thierry (1967) FRA CN CALÉDONIENS 02:03.02 1221 pts

MOUREN Benoît (1981) FRA

BUI DUYET Diane (1979) FRA

HIDRIO Armelle (1990) FRA
50m : 00:32.24  (00:32.24) 100m : 01:07.94  (00:35.70) 150m : 01:35.13  (00:27.19) 200m : 02:03.02  (00:27.89)

10x50 Nage Libre Mixtes - Séries R8 : 360 ans et plus  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 RODIERE Vincent (1978) FRA DUMBEA NATATION 04:42.60 1035 pts

AYMARD Francois (1977) FRA

POUILLY Lise (1978) FRA

SIMON Marie-Drohnue (1986) FRA

BOULET Stéphane (1978) FRA

POUILLY Xavier (1973) FRA

GROUSSET Stéphane (1971) FRA

LE MENER Bertrand (1973) FRA

POLAERT Marc-Antoine (1984) FRA

WARTER Sébastien (1972) FRA
50m : 00:26.50  (00:26.50) 100m : 00:54.13  (00:27.63) 150m : 01:27.66  (00:33.53) 200m : 01:56.53  (00:28.87) 250m : 02:23.49  (00:26.96) 300m : 02:51.72  (00:28.23) 350m : 03:19.57  (00:27.85) 400m : 03:46.19  (00:26.62) 450m : 04:14.21  (00:28.02) 500m : 04:42.60  (00:28.39)

2 BOUQUILLARD Alexandre (1974) FRA CN CALÉDONIENS 04:55.46 1011 pts
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - NOUVELLE-CALÉDONIE - NOUMÉA (FRA)
Titre : Championnats Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
ROZAT Philippe (1966) FRA

PARODI Alexandre (1974) FRA

BAHUON Xavier (1973) FRA

LE MESTRE Monika (1973) FRA

VIAN Jean-Luc (1970) FRA

VIRATELLE Nathalie (1979) FRA

POISSIER Emmanuel (1975) FRA

QUINTIN Marc (1958) FRA

TEMPELGOEric (1957) FRA
50m : 00:28.90  (00:28.90) 100m : 00:56.99  (00:28.09) 150m : 01:25.39  (00:28.40) 200m : 01:53.57  (00:28.18) 250m : 02:23.51  (00:29.94) 300m : 02:52.99  (00:29.48) 350m : 03:25.87  (00:32.88) 400m : 03:52.69  (00:26.82) 450m : 04:22.84  (00:30.15) 500m : 04:55.46  (00:32.62)

3 MEOZZI Franck (1958) FRA DUMBEA NATATION 05:23.46 870 pts

DELUNEL Anthony (1978) FRA

VILLENEUVE Emmanuel (1979) FRA

FENUAFANOTE Isabelle (1976) FRA

PINPIN Laetitia (1982) FRA

GIES Benoit (1957) FRA

LAGIER Rémi (1984) FRA

BAJON Gregory (1979) FRA

FREULON Sandie (1976) FRA

RAFECAS Nicolas (1975) FRA
50m : 00:36.02  (00:36.02) 100m : 01:04.37  (00:28.35) 150m : 01:35.55  (00:31.18) 200m : 02:09.80  (00:34.25) 250m : 02:46.80  (00:37.00) 300m : 03:22.55  (00:35.75) 350m : 03:49.44  (00:26.89) 400m : 04:18.07  (00:28.63) 450m : 04:56.73  (00:38.66) 500m : 05:23.46  (00:26.73)

4 LACROIX Stéphane (1971) FRA CN CALÉDONIENS 05:28.59 864 pts

CESA Frederic (1974) FRA

GATIMEL Bruno (1981) FRA

QUINTIN Nicole (1965) FRA

TERRIEN Alain (1966) FRA

GAZEAU Philippe (1963) FRA

CHAUTARD Nicole (1964) FRA

HIRZEL Céline (1981) FRA

GAUVIN Guillaume (1968) FRA

CHAZALMARTIN Olivier (1972) FRA
50m : 00:32.86  (00:32.86) 100m : 01:06.18  (00:33.32) 150m : 01:36.98  (00:30.80) 200m : 02:11.65  (00:34.67) 250m : 02:44.83  (00:33.18) 300m : 03:17.61  (00:32.78) 350m : 03:49.67  (00:32.06) 400m : 04:25.91  (00:36.24) 450m : 04:55.10  (00:29.19) 500m : 05:28.59  (00:33.49)

5 BRECARD Jean-Marc (1971) FRA CN CALÉDONIENS 05:46.36 808 pts

VANGHELUWE Mélanie (1987) FRA

IGHIOUER Samir (1961) FRA

IDOUX Bernard (1957) FRA

MONTENAT Serge (1961) FRA

GAROLA Rodolphe (1973) FRA

LIMOZIN Olivier (1966) FRA

LIMOZIN Martine (1970) FRA

PESSELET Virginie (1967) FRA

LEFEVRE Maïder (1977) FRA
50m : 00:31.17  (00:31.17) 100m : 01:04.61  (00:33.44) 150m : 01:38.72  (00:34.11) 200m : 02:18.47  (00:39.75) 250m : 02:58.52  (00:40.05) 300m : 03:30.45  (00:31.93) 350m : 04:01.67  (00:31.22) 400m : 04:36.21  (00:34.54) 450m : 05:13.84  (00:37.63) 500m : 05:46.36  (00:32.52)

6 MULLER Fabrice (1962) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 05:48.19 772 pts

CALANDREAU Augustin (1985) FRA

BRUYERE Philippe (1972) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - NOUVELLE-CALÉDONIE - NOUMÉA (FRA)
Titre : Championnats Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
KARMANN Annick (1965) FRA

FROMENT Gilles (1963) FRA

CASES Frederique (1965) FRA

LAPERNON Edmond (1971) FRA

SAVIGNAC Eric (1970) FRA

LUCINI Eric (1964) FRA

DONGUY André (1965) FRA
50m : 00:31.57  (00:31.57) 100m : 01:00.42  (00:28.85) 150m : 01:32.08  (00:31.66) 200m : 02:19.05  (00:46.97) 250m : 02:52.30  (00:33.25) 300m : 03:29.03  (00:36.73) 350m : 04:01.91  (00:32.88) 400m : 04:38.35  (00:36.44) 450m : 05:13.60  (00:35.25) 500m : 05:48.19  (00:34.59)

7 GUEZENNEC Philippe (1970) FRA DUMBEA NATATION 05:57.36 739 pts

BENARD Pierrick (1961) FRA

FAKATIKA Noémie (1984) FRA

PRIOURET Charlotte (1987) FRA

MARC-TECHER Murielle (1980) FRA

REININGER Magali (1973) FRA

HARBULOT Franck (1973) FRA

MARC Benjamin (1976) FRA

FERNANDEZ-CINQUE Gabrielle (1986) FRA

BEUKELS Benoît (1984) FRA
50m : 00:32.35  (00:32.35) 100m : 01:11.35  (00:39.00) 150m : 01:52.80  (00:41.45) 200m : 02:31.31  (00:38.51) 250m : 03:16.69  (00:45.38) 300m : 03:52.40  (00:35.71) 350m : 04:22.26  (00:29.86) 400m : 04:51.36  (00:29.10) 450m : 05:25.19  (00:33.83) 500m : 05:57.36  (00:32.17)

--- DUNAIS Valerie (1974) FRA DUMBEA NATATION DSQ
CAMBON Martial (1970) FRA
PATROIS Jacques (1949) FRA
DUNAS Michele (1953) FRA
MUGNIER Chantal (1967) FRA
AYMARD Barbara (1976) FRA
MAURE Fabrice (1962) FRA
GARABEDIAN Sandrine (1975) FRA
WEITMANN Marc (1967) FRA
LE BERRIGAUD Romain (1976) FRA

10x50 Nage Libre Mixtes - Séries R7 : 320 - 359 ans  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 BERNARD Rudy (1981) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 04:40.29 1046 pts

DE SAINTE MARIE Arnaud (1975) FRA

RIVIERE Benoit (1988) FRA

HEZARD Nicolas (1981) FRA

ALAUX Florence (1981) FRA

THEVENY Maureen (1989) FRA

MONOT Julien (1982) FRA

MARLIN Stéphane (1975) FRA

VERLAGUET Gil (1963) FRA

LAMIGE Antoine (1979) FRA
50m : 00:25.58  (00:25.58) 100m : 00:53.55  (00:27.97) 150m : 01:18.54  (00:24.99) 200m : 01:43.72  (00:25.18) 250m : 02:12.48  (00:28.76) 300m : 02:45.52  (00:33.04) 350m : 03:13.13  (00:27.61) 400m : 03:41.18  (00:28.05) 450m : 04:11.72  (00:30.54) 500m : 04:40.29  (00:28.57)

2 HORNGREN Inès (1989) FRA OLYMPIQUE NOUMÉA 05:32.36 896 pts

LORIN Madely (1988) FRA

TROYAT-NIOTOU Ambre (1987) FRA

QUERE Typhaine (1980) FRA

COMMES Magali (1981) FRA
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Championnat Régional Interclubs des maîtres - NOUVELLE-CALÉDONIE - NOUMÉA (FRA)
Titre : Championnats Régional Interclubs des maîtres
Le Dimanche 8 Novembre 2015 - Bassin de : 25 m.
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10x50 Nage Libre Mixtes - Séries (suite)
LOOTGIETER Franck (1974) FRA

ROUDAUT Flore (1976) FRA

TEHEI Manina (1980) FRA

HORNGREN Marie-Michelle (1987) FRA

BOULET Xavier (1984) FRA
50m : 00:31.58  (00:31.58) 100m : 01:05.47  (00:33.89) 150m : 01:43.19  (00:37.72) 200m : 02:17.57  (00:34.38) 250m : 02:56.06  (00:38.49) 300m : 03:28.78  (00:32.72) 350m : 04:01.18  (00:32.40) 400m : 04:31.06  (00:29.88) 450m : 05:01.56  (00:30.50) 500m : 05:32.36  (00:30.80)

10x50 Nage Libre Mixtes - Hors-Concours R8 : 360 ans et plus  (Dimanche 8 Novembre 2015)

1 LAVIEILLE Frank (1971) FRA CN CALÉDONIENS 04:39.17 1076 pts

TEHEI Témaui (1976) FRA

MOUREN Benoît (1981) FRA

LARDENOIS Thierry (1967) FRA

BUI DUYET Diane (1979) FRA

ROBIN Charlotte (1985) FRA

HIDRIO Armelle (1990) FRA

PEBELLIER Jimmy (1981) FRA

HIRZEL Stephen (1973) FRA

HIRZEL Franck (1971) FRA
50m : 00:26.49  (00:26.49) 100m : 00:53.19  (00:26.70) 150m : 01:22.14  (00:28.95) 200m : 01:49.70  (00:27.56) 250m : 02:17.71  (00:28.01) 300m : 02:46.47  (00:28.76) 350m : 03:14.32  (00:27.85) 400m : 03:41.73  (00:27.41) 450m : 04:09.99  (00:28.26) 500m : 04:39.17  (00:29.18)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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